

Dodavatel:		Variabilní symbol: 240100707	
LPT System, s.r.o.		Konstantní symbol: 0008	
Jasenická 1734		Objednávka č.: ze dne: 13.06.2024	
755 01 Vsetín			
IČ: 25845420		Odběratel: IČ: 70986941	
DIČ: CZ25845420		DIČ: CZ70986941	
		Valašskokloboucká poliklinika, příspěvkové organizace Krátká 798 766 01 Valašské Klobouky	
Banka:			
SWIFT:			
IBAN:			
Číslo účtu:			

Datum vystavení:	26.07.2024	Konečný příjemce:
Datum splatnosti:	02.08.2024	
Datum uskutečnění plnění:	26.07.2024	
Forma úhrady:	Příkazem	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky						
KONVERTOR:Planet konvertor VC-231, Ethernet VDSL2,100Mbit, master/slave, RJ-11, profil 30a, band PI, VC-231	12ks	2 444,00		29 328,00	21% 6 158,88	35 486,88
OPTIKA:Planet MC-1500R, šasi 15 slotů pro media konvertozy, 19"/2,5U, interní napájení 70W/230V, MC-1500R/NETPLA1031	1ks	9 606,00		9 606,00	21% 2 017,26	11 623,26
ZDROJ:Planet MC-15RPS130, 130W redundantní zdroj AC 230V pro MC-1500R, MC-15RPS130/NETPLA1046	1ks	3 098,00		3 098,00	21% 650,58	3 748,58
KABEL:Gembird Power adapter cord IEC320 C14 -Schuko, M-F, k UPS,15cm, Cablexpert PC-SFC14M-01	1ks	53,20		53,20	21% 11,17	64,37
Instalace a úprava rozvodů v datovém rozvaděči	1	7 080,00		7 080,00	21% 1 486,80	8 566,80
Doprava Vsetín-Valašské Klobouky-Vsetín - 2x	120	10,00		1 200,00	21% 252,00	1 452,00
Součet položek				50 365,20	10 576,69	60 941,89
Zaokrouhlení						0,11

CELKEM K ÚHRADĚ **60 942,00**

Vystavil:	Součástí ceny je poplatek za elektroodpad a autorský poplatek
Krajský obchodní soud v Ostravě, oddíl C, vložka 21370, D-U-N-S: 495 336 211, Datová schránka: d74i56e	
Dovoluje si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).	

Rekapitulace DPH v Kč:	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,11	0%		
	0,00	12%	0,00	0,00
	50 365,20	21%	10 576,69	60 941,89

Převzal:	Předal: